スクール生各位

レッスン臨時休校延長とジュニア練習会（4/18開催）中止のお知らせ

平素は当クラブのご利用と日頃のコロナ対策にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

先日、緊急事態宣言を発令され、当クラブもレッスンを臨時休校にさせて頂き、4月18日(土)から

通常営業をする予定ではありました。しかしながら、感染を最小限に防ぎ、皆さんの健康を守る為には、

最低2週間は休校にするべきと判断し臨時休校を延長させて頂きます。

臨時休校日

4月11日(土)〜4月24日(金)

コロナの影響の為、5月を休校をご希望の方は4月19日(日)までに当クラブにご連絡下さい。

※コロナの影響が理由で休校される方のみとなります。

※4/18開催ジュニア練習会中止

レッスン再開

4月25日(土)〜

当クラブは屋外テニスコートである為、休業要請対象外の施設となっており、感染のリスクは低い施設と

位置付けられていますので、今まで通り感染防止対策をして再開致します。

※この先、感染が大きく広がった場合は休校を延長する可能性もあります。

コロナ対策

１　ご家族やご本人で体調が優れない方は、ご来場を控えて下さい。

２　レッスン前後には必ず手洗いうがいをして下さい。

３　レッスンは直接コートに移動して下さい。コートでコーチが出席確認致します。

　　レッスンカードでの受付は必要ありません。

４　レッスン中、他人に近づかない・触らないを徹底して下さい。

ジュニアスクールの保護者へのお願い

ジュニアレッスン中のレッスンの見学は控えて頂くようお願い致します。

混雑の要因になりますので、ご協力お願い致します。

※低年齢のスクール生に関しては、付添いが必要な方は見学可能と致します。

5月のレッスンについて

５/５（祝火）、５/６（祝水）、５/29（金）はレッスンを急遽開催致します。

以上となります。

皆様のご理解ご協力をよろしくお願い致します。

西尾ローンテニスクラブ